(“Caietul de Sarcini”). Acestea sunt 
disponibile pe site-ul Avicola la 
adresa www.avicolabucuresti.ro. 
Prețul de pornire al licitației este de 
4.195.152,00 Euro. Se aplica TVA în 
funcție de dispozițiile legale. 
Garanția de participare la licitație 
este de 250.000 (douasutecincizeci-
demii) EUR și vă fi constituita în 
echivalent lei, la cursul BNR din 
ziua depunerii.

l VIA Insolv SPRL Ploieşti, str. 
Banatului, nr. 1, bl. 37B, sc. B, ap. 3, 
tel/fax 0244 519800, numită lichi-
dator judiciar conform sentintei nr. 
491/29.09.2020 Tribunal Prahova,